
Uchwała Nr IX/95/25
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 31 stycznia 2025 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 roku
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz.
1530);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 7 533 217,46 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 7 425 217,46 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 663 789,00 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 555 789,00 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 307 217 460,45 zł
                                                                      w tym: bieżące 167 080 761,75 zł
                                                                                  majątkowe 140 136 698,70 zł
                                                                 - wydatki 332 545 877,45 zł
                                                                      w tym: bieżące 156 499 136,96 zł
                                                                                  majątkowe 176 046 740,49 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zadania majątkowe realizowane w 2025 r. zawiera załącznik nr 2.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów budżetu odpowiednio w kwotach: 7.533.217,46 zł. i 7.425.217,46 zł. dotyczą:
- zmiany numeru podziałki rozdziału klasyfikacji budżetowej w celu ewidencji Subwencji ogólnej dla JST (zmniejszenia
kwota: 7.425.217,46 zł. i zwiększenia kwoty: 5.501.029.64 zł. i 1.924.187,82 zł.),
- zwiększenia planu dochodów w związku ze zwrotem - nienależnie pobranych świadczeń przez osobę uprawnioną - za lata
ubiegłe z odsetkami, na podstawie ustawy o pomocy społecznej, o świadczeniach rodzinnych i o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (kwoty: 14.000,00 zł. i 94.000,00 zł.).

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 2.663.789,00zł. i 2.555.789,00 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów oraz korekt planów wydatków działań bieżących i majątkowych
realizowanych przez jednostki organizacyjne gminy.


